e scriendo la corladura de los tre- | mencionados se 

furgón H 

partes del cuerpo la | La policía actuando rápidamente procedió 

doña Clorinda |a detener a todos 
Los otros que recibieron he- | elarecer la responsabilidad que 

pe son María Rojas Contreras, Eduardo 

138 DETENIDOS 

Ciento treinta y ocho indl- 
viduos fueron detenidos er 
una redada policial “a fondo 
efectuada en la noche del dc 
mingo último por la policía 

civil 

El Prefecto de Investigacio- 
nes, Eduardo Gonzál Torres 
está decidido desde hace bas- 
tante tiempo a combati 

| delincuentes.